様式第４号（第10条関係）
　　年　　月　　日

ドローン農薬散布実施支援補助金変更交付申請書

有田市長　様
申請者　郵便番号
住　　所
氏名 (フリガナ)
電話番号

標記補助金の変更交付を受けたいので、有田市ドローン農薬散布実施支援補助金交付要綱第10条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

記

	申請地
	有田市　　　　　　　　　　　　　　　　　／　地目：　畑　・　田

	面積　　　　　ａ（端数切捨て）

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
□　誓約書兼同意書
□　暴力団排除誓約書
□　見積書
□　委託契約書の写し
※複数の農地を申請する場合、別紙（任意様式）にて地番・地目・面積を提出すること。